
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 
АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМ

ҚАРАҒАНДЫ
ИНДУСТРЙЯЛЫҚ
УНИВЕРСИТЕТІ

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

КАРАГАНДИНСКИЙ 
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ 

ТЕМІК ТАІІ ТЕСН УНИВЕРСИТЕТ
Ц N IV Е К 8 1Т Ү

Б¥ЙРЫҚ
0 Һ 'Ү 6 . 'Ц Іі

Теміртау каласы

ПРИКАЗ
]Ү„ 1 Ь ~ О з -

город Темиртау

/Об академической мобильности/

В соответствии с приказом Министра науки и высшего образования РК от 7 
сентября 2022 года №36 «06 утверждении Правил направления для обучения за 
рубежом, в том числе в рамках академической мобильности» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Командировать с 01.10.2024 г. по 09.02.2025 г. в Ченстоховский 
Политехнический Университет (Полына) за счет выделенных бюджетных средств 
вузу следующих студентов:

1) Онищенко Александр Сергеевич -  студент 3 курса, обучающийся по
образовательной программе 6В07104 «Теплоэнергетика промышленных
предприятий и объектов жилищно-коммунального хозяйства»;

2) Денисова Ольга Александровна -  студентка 3 курса, обучающаяся по
образовательной программе 6В07111 «Теплоэнергетика промышленных
предприятий и объектов жилищно-коммунального хозяйства»;

3) Байқожа Айжан Шәмшіденқызы -  студентка 2 курса, обучающаяся по
образовательной программе 6В07301 «Промышленное и гражданское
строительство»;

4) Өзбекова Балғаным Садыққызы -  студентка 2 курса, обучающаяся по
образовательной программе 6В07204 «Технология фармацевтического
производства»;

5) Абдиев Нурислам Шоханович -  студент 3 курса, обучающийся по 
образовательной программе 6В07204 «Технология фармацевтического
производства»;

6) Рыспекова Бахыт Жаксыбековна -  студентка 3 курса, обучающаяся по 
образовательной программе 6В04ЮЗ «Экономика бизнеса».

7) Нурманбаева Анна Максимовна -  студентка 3 курса, обучающаяся по 
образовательной программе 6В06101 «Программная инженерия».

8) Орынбасар Әлішер Дәулетүлы -  студент 2 курса, обучающийся по 
образовательной программе 6В07204 «Технология фармацевтического
производства».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ДНИйМС Кунаева
В.А. Д М

Председатель Правления -
Ректор


